[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 26 марта 2009 года

               № 574
О внесении дополнения в решение Думы города от 30.04.2008 №452
«Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности,
и лиц, замещающих должности муниципальной службы»

Руководствуясь статьей 125 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 3 Федерального закона Российской Федерации от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 11 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 №113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Дума города решила:

Пункт 12.1. приложения №4 к решению Думы города Радужный от 30.04.2008 №452 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы» дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае разделения ежегодного (очередного) оплачиваемого отпуска в установленном порядке на части единовременная выплата к отпуску производится при предоставлении части отпуска, продолжительностью не менее 14 календарных дней.».
Глава города

         В.О. Куссмауль